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نتیجهغربزدگی
 فواد ایزدی: »دعوای امشب ترامپ و زلنسکی، عاقبت غرب زدگی: ۱- سال 
۲۰۱۴: انقــاب مخملی آمریکا در اوکراین و آغاز کار غرب گرایان. ۲- ســال 
۲۰۲۲: تحریک روسیه برای حمله به اوکراین. ۳- سال ۲۰۲۵: تصاحب نیمی 
از ثــروت و منابع معدنی اوکراین )۱۱ تریلیون دلار( به عنوان بهای حمایت 

آمریکا از اوکراین در مقابل روسیه«.
استراحتراهبردی

 ســید محمد مرندی: »افرادی که نزدیک به ســه ســال، با تحلیل های 
شبانه روزی و روشنفکرانه شان، ادعا می کردند آمریکا و ناتو در جنگ اوکراین 
پیروز خواهند شد و تحلیل های افراد کم سوادی مثل ما را که خاف این نظر 
داشــتیم، مسخره می کردند، آیا تمایلی به اجرای یک »استراحت راهبردی« 

ندارند؟«
عاقبتاعتمادبهآمریکا

 کاربری نوشــت: »زلنســکی با حمایت آمریکا در جنگ با روسیه، بخش 
وسیعی از خاک اوکراین رو باخت. رفت آمریکا تا معادن و ثروت های ملی رو 
به نام آمریکا سند بزنه اما تحقیر هم شد. عاقبت اعتماد به آمریکا چیزی جز 

خسارت محض نیست!«
خدایاکداخدا؟

 نــدا یزدانی با انتشــار این 
تصویر نوشــت: »هشــدار دو 
»پشتیبانی  پیش رهبری:  سال 
کشــور ها  از  غربی  قدرت های 
دست نشانده   که  دولت هایی  و 
آنها هستند، یک سراب است، 
واقعیّت نــدارد؛ ایــن را همه  
دولت ها بدانند.« برید دعا کنید 
به جون رهبری که نذاشتن ما 

الآن مایه درس عبرت برا دیگران باشیم.«
آمریکاشناسترینرهبردنیا

 حســام الدین برومند: »مذاکره ترامپ و زلنسکی جلوی دوربین رسانه ها 
نشــان داد که هیچ کس به اندازه آیت الله خامنه ای، آمریکا را نمی شناســد. 
ترامپ حتی به تسلیم طرف مقابل هم راضی نبود و همزمان دست به تحقیر 

رئیس جمهور اوکراین زد!«
آینهعبرت

 محسن مقصودی: »زلنسکی بیچاره عاقبت همه وابسته ها و غربگراهاست. 
همه نوکرهایی که با وعده و ابزار دیگران می جنگند. سرنوشت اوکراین از خلع 
ساح ســه دهه گذشته با وعده ابرقدرت ها تا ورود به جنگ اخیر با تحریک 

غرب و با ساح غربی ها، آینه عبرت است اگر پند بگیرند.«
چهرهبدونرتوشآمریکا

 علیرضا زادبر: »ترامپ چهره واقعی و بدون رتوش آمریکاســت. چهار سال 
پیش اوکراین را به جنگ روسیه فرستادند. بخشی از خاک و معادن اوکراین 
از دست رفت. عضو ناتو نشــدند. صدها هزار نفر کشته شدند. حالا این گونه 
پیش چشم جهان رئیس جمهور یک ملت را تحقیر می کند. استقال اجاره ای 

نتیجه ندارد.«
نتیجهبرونسپاریامنیت

 کاربری با انتشار این تصاویر نوشت: »نتیجه برون سپاری مهم ترین کالای 
مصرفی یک کشور یعنی؛ امنیت! نه راه پس، نه راه پیش...«
قوینباشید،تحقیرمیشوید

 محمد رستم پور: »مسئله اساسا زلنسکی نیست، ترامپ است. رئیس جمهور 
آمریکا قبل از زلنســکی میزبان نخست وزیر انگلیس بود و آنجا هم با بی ادبی 
حرف او در مورد رابطه با کانادا را قطع کرد و گفت کافیه. قوی نباشید، تحقیر 

می شوید. لگدکوب می شوید.«
چرامذاکرهباآمریکاشرافتمندانهنیست

 عزیز غضنفری: »دیدار ترامپ و زلنسکی سراسر عبرت است. آمریکایی ها 
رئیس جمهور یک کشور را تا سر حد امکان تحقیر و تخفیف می کنند. تصور 
کنید چنین برخوردی را با یک مســئول ایرانی انجام می دادند؛ رخدادی که 
برای وقوع آن لحظه  شــماری می کنند. آیا یک ایرانی شرافتمند حاضر است 

چنین ذلتی را بپذیرد؟«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بارها تاکنون یونان گاردساحلی
بهبیاعتنایــیبهزندگیمهاجرانو
انجاماقدامهــایناکافیبراینجات
افرادگرفتاردردریامتهمشدهاست.
به گزارش خبرگزاری میزان ، فایل های 
صوتــی فاش شــده نشــان می دهد که 
هماهنگ کننده هــای نجات یونان به قایــق ماهیگیری آدریانا که در 
سواحل یونان واژگون شد و حدود ۶۵۰ نفر کشته شدند، دستور داده 
بودند که به کشــتی نزدیک تر بگوید که سرنشینان آن قصد ورود به 

یونان را ندارند.
این کشــتی پرازدحام حدود ۷۵۰ نفر را حمــل می کرد که در 
ســاعت های اولیه ۱۴ ژوئن ۲۰۲۳)۲۴ خرداد ۱۴۰۲( در ســواحل 
شــبه جزیره پلوپونز یونان غرق شد. این یکی از مرگ بارترین حوادث 

غرق شدن قایق پناهجویان در سال های اخیر به حساب می آید. 
تنها ۱۰۴ نفر از این حادثه جان سالم به در بردند. ۸۲ جسد پیدا 
شــد و بیش از ۵۰۰ نفر، ازجمله ۱۰۰ زن و کودک که در انبار قایق 

بودند، هنوز مفقود هستند. 
گزارش های گروه ها و ناظران حقوق بشری که براساس اظهارات 
بازماندگان تهیه شده، به نقش گارد ساحلی یونان در غرق شدن قایق 
یادشــده اشاره می کند؛ گارد ساحلی یونان متهم است که در ابتدا با 
تاخیر عملیات نجات را آغاز کرد و سپس با تاخیر اقدام به یدک کش 

کردن قایق واژگون شده کرد. 
گارد ساحلی یونان بار ها این اتهام ها را رد کرده و تاکید کرده است 
که سرنشینان در معرض خطر نبوده و درخواست کمک نکرده بودند 
و قرار بود به ایتالیا بروند و نه یونان. اما تازه ترین افشاگری ها درمورد 
گزارش گارد ســاحالی یونان از رویداد های پیش از غرق شدن قایق، 

شک و تردید هایی ایجاد کرده است.
در یک سری تماس های تلفنی ضبط شده که پایگاه خبری یونانی 
۲۴۷News در اختیار دارد، شــنیده می شــود که مردی ناشناس به 
قایق آدریانا دســتور می دهد تا به کشتی نزدیک به کشتی بگوید که 

سرنشینان آن نمی خواهند وارد یونان شوند. 
در نخستین تماسی که در ساعت ۱۸:۵۱ در ۱۳ ژوئن ۲۰۲۳)۲۳ 
خرداد ۱۴۰۲( ضبط شــد، یک افسر گارد ســاحلی یونان موقعیت 
آدریانا را دریافت کرد. در پس زمینه صدای ضبط شده شنیده می شود 
که یک افسر دیگر)که از ضبط شــدن صدای خود اطاعی نداشت( 
به قایق یادشده می گوید: یک کشــتی به شما نزدیک می شود تا به 
شما ســوخت، آب و غذا بدهد؛ یک ساعت دیگر کشتی دوم را اعزام 
می کنیم؛ به ناخدای کشــتی قرمز بــزرگ بگویید ما نمی خواهیم به 

یونان برویم؛ مفهوم است؟
تماس های ضبط شــده همچنین نشــان می دهد که بین ساعت 
۲۳:۳۴ و ۰۲:۰۱)به وقت محلی(، هیچ ارتباط ثبت شده ای بین مرکز 
هماهنگی، کشــتی های نزدیک آدریانا و خود قایق ماهیگیری وجود 

ندارد. 
فرانتکس، آژانس مرزی اروپا گفته بود یکی از کشتی های آن قایق 
حامل مهاجران را در ســاعت ۹:۴۷ صبح)به وقت محلی( شناسایی 
کــرده و بافاصله به مقام های یونانی و ایتالیایــی درمورد رویت آن 
اطاع داده بود؛ این آژانس همچنین اطاعاتی درمورد وضعیت قایق، 

سرعت و تصاویر ارائه کرده بود.

 افشای ابعاد تازه 
از حادثه غرق شدن 

قایق مهاجران

یونان

معــاوناجتماعیپلیسفتابااشــارهبهافزایــشتقاضابرای
خریدهایاینترنتیدرآستانهنوروز،گفت:کلاهبرداریهایاینترنتی
درشــبکههایاجتماعیازجملهاینستاگرام،بهشکلقابلتوجهی

افزایشیافتهاست.
سرهنگ مختار رضایی به ایرنا گفت: بسیاری از افراد برای تهیه پوشاک، 
لوازم آرایشــی، وسایل تزئینی و دیگر مایحتاج مورد نیاز خود برای تعطیات 
نوروز به صفحات فروشگاهی شبکه اینستاگرام مراجعه می کنند، اما گزارش های 
مردمی و بررسی پرونده های قضائی نشان می دهد که بسیاری از این صفحات 
بــرای کاهبرداری طراحی شــده  اســت به نحوی که هموطنــان را در دام 

سودجویان گرفتار می کند.
 چرا اینستاگرام بستری برای سوءاستفاده شده است؟

رضایی با اشاره به عدم نظارت کافی بر فعالیت شبکه اینستاگرام و نبود 
الزام برای احراز هویت فروشــندگان، افزود: این پلتفرم به دلیل فضای باز و 
آزادی که به فروشــندگان می دهد، محل مناسبی برای فعالیت کاهبرداران 

اینترنتی شده است.
به گفته وی، بسیاری از این صفحات، با ظاهری حرفه ای و تبلیغات گسترده، 
اعتماد خریداران را جلب کرده و سپس با سوءاستفاده از این اعتماد، یا کالایی 

ارسال نمی کنند و یا اجناس تقلبی و بی کیفیت را تحویل خریدار می دهند.
 روش های متداول کلاهبرداری در اینستاگرام

معــاون اجتماعــی پلیس فتا با اشــاره به برخــی از روش های متداول 
کاهبرداری در اینستاگرام گفت: تبلیغات دروغین کالا و خدمات، عدم ارسال 
کالا پس از پرداخت، فروش اجناس تقلبی یا بی کیفیت و هدایت به درگاه های 
جعلی بانکی از جمله ترفندهای کاهبرداری اینترنتی است که فروشگاه های 
جعلی با انتشار تصاویر جذاب و حرفه ای، خریداران را به خرید ترغیب کرده 

و پس از دریافت وجه، از ارسال کالا خودداری می کنند.
مختاری ادامه داد: برخی صفحات نیز پس از دریافت وجه دیگر پاسخگوی 

خریدار نیستند و بهانه تراشی می کنند تا زمان بیشتری بخرند.
وی بیان داشت: برخی از کاهبرداران اینترنتی نیز محصولات تقلبی را با 
عنوان »اورجینال« تبلیغ کرده و پس از خرید، کالایی کاماً متفاوت و بی کیفیت 
را برای مشتری ارسال می کنند و یا با هدایت خریداران به صفحات پرداخت 

تقلبی، اطاعات بانکی آن ها را سرقت کرده و حسابشان را خالی می کنند.
 ترفندهای خاص کلاهبرداران در آستانه نوروز

معاون اجتماعی پلیس فتا با اشاره به افزایش تقاضا برای خریدهای نوروزی 
و برخــی ترفندهای خاص کاهبرداران در این ایام، گفت: کاهبرداران برای 
جلب اعتماد کاربران، روش هایی مانند ایجاد صفحات جعلی با فالوور)اعضا( و 
نظرات ســاختگی، ارائه تخفیف های غیرواقعی و قیمت های پایین تر از بازار و 

ایجاد حس فوریت برای واریز وجه به کار می گیرند.
رضایی تصریح کرد: بسیاری از صفحات کاهبرداری با خرید عضو فیک و 
نظرات جعلی، خود را به عنوان یک فروشگاه معتبر نشان می دهند، همچنین 
این صفحات معمولاً کالاهایی را با قیمت هایی بسیار ارزان تر از نرخ واقعی بازار 

عرضه می کنند تا کاربر به خرید ترغیب شود.
 چگونه خریدی امن داشته باشیم؟

وی درخصــوص راهکارهای جلوگیــری از کاهبــرداری اینترنتی نیز 
اظهارداشت: حتماً از سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیکی )اینماد( خرید 

کنید و به صفحات فروشگاهی نامعتبر در اینستاگرام اعتماد نکنید.
معــاون اجتماعی پلیس فتا ادامه داد: قبل از خرید، نام فروشــگاه را در 
اینترنت جست وجو کرده و نظرات سایر خریداران را مطالعه کنید، همچنین 
از پرداخت مســتقیم به حساب های شــخصی خودداری و تنها از درگاه های 

بانکی معتبر استفاده کنید.
مختاری افزود: در صورت امکان، پرداخت را هنگام تحویل کالا انجام دهید 
تا از دریافت کالای موردنظر مطمئن شوید و به قیمت های بیش از حد ارزان 
نیز شک کنید، زیرا این پیشنهادها اغلب برای فریب مشتریان طراحی شده اند.

  اگر با صفحات مشکوک مواجه شدیم چه کنیم؟
وی از شهروندان خواست در صورت مواجهه با صفحات مشکوک، آن ها را 

در اینستاگرام گزارش )Report( کنند تا از فعالیتشان جلوگیری شود.
معــاون اجتماعی پلیس فتا تأکید کرد: اگر قربانی کاهبرداری شــدید، 
حتمــاً موضوع را از طریق دفاتــر خدمات الکترونیک قضائی پیگیری کرده و 

شکایت خود را ثبت کنید.

چرااینستاگرامبستریبرایسوءاستفادهشدهاست؟

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری اینترنتی
 با افزایش خریدهای نوروزی

مدیرعاملســتادمعاینهفنیخودروهای
تهرانازفعالیتکلیهمراکزمعاینهفنیشهر
تهرانحداقلبهمدت۱۰ساعتدرروزخبرداد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، سید محمدمهدی 
میرزایی قمی در توضیح جزئیات نحوه فعالیت مراکز 
معاینه فنی شهر تهران در ایام پایانی سال گفت: مراکز 
معاینه فنی شــهید آبشناسان و دماوند از ساعت ۷ 
صبح لغایت ۲۰ و کلیه مراکز ثابت و واحد های سیار 
معاینه فنی خودروهای سبک از ساعت ۷ صبح لغایت 

۱۸ فعال می باشند.
میرزایی قمی درخصوص دلایل افزایش ســاعت 
کاری مراکز و فعالیت برخــی از مراکز معاینه فنی 
حتی در روزهای تعطیل رســمی افزود: با عنایت به 
پیش رو بودن ایام تعطیات نوروز و آغاز ســفرهای 
نوروزی و اهمیت انجام معاینه فنی و کنترل ایمنی 
و وضعیت فنی خودروها پیش از ســفر این ســتاد 
برای تســهیل در ارائه خدمات به شهروندان نسبت 

به افزایش ساعت کاری و فعالیت مراکز معاینه فنی 
بیهقی، سراج، نیایش، شــهید آبشناسان، دماوند و 
واحدهای سیار یاس  فاطمی، گیان و اتحاد از ساعت 
۷ صبــح الــی ۱۴ در روزهای جمعه اقــدام نموده 
اســت. ضمن اینکه ساعت کاری مراکز معاینه فنی 
ثابت نبوده و براســاس میزان تقاضا تغییر می یابد و 
شهروندان می توانند جهت اطاع از آخرین وضعیت 
فعالیت مراکز در روزهای عادی و تعطیل به ســایت 
رسمی ستاد معاینه فنی خودروهای تهران به آدرس 

inspection.tehran.ir مراجعه نمایند.
وی درخصوص فعالیت دو مرکز شهید آبشناسان 
و دماوند تا ساعت ۸ شب بیان داشت: در حال حاضر 
مراجعه به این دو مرکز پس از ساعت ۱۷ اندک است 
ولی به واسطه آغاز ماه مبارک رمضان، برای رفاه حال 
روزه داران گرامی این دو مرکز پس از افطار نیز فعالیت 
خود را ادامه خواهند داد. به این موضوع تاکید می شود 
در صورت افزایش تقاضا و مراجعه شهروندان پس از 

افطار، تعداد مراکزی که پس از اذان مغرب به فعالیت 
خود ادامه خواهند داد افزایش می یابد.

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران با 
اشــاره به فعالیت تعدادی از مراکز در ایام تعطیات 
نوروز گفت: در ایام تعطیات رسمی نوروز تعدادی از 
مراکز منتخب شهر تهران فعال هستند که متعاقبا در 

چند روز آینده این مراکز اعام خواهد شد.
 افزایش ساعت کار مراکز تعویض پلاک 

در روزهای پایانی سال
مدیرعامل مؤسســه راهگشا از افزایش ۲ ساعته 
زمان فعالیت مراکز تعویض پاک سراســر کشور از 

دوازدهم تا بیست و هشتم اسفند ماه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار محمود 
خوش نشــان گفت: با توجه به تدابیر هیئت رئیسه 
پلیس راهور فراجا درخصوص روند صعودی تقاضای 
نقل و انتقال و تعویض پاک وسایل نقلیه، به منظور 
جلوگیری از معطل شــدن مراجعان و ایجاد ازدحام 

و تراکــم کاری در روز های پایانی ســال در مراکز 
تعویــض پاک و دفاتر خدمات خودرویی سراســر 
کشور و همچنین تسهیل و تسریع در ارائه خدمات 
شــماره گذاری و پس از شماره گذاری به متقاضیان، 
از روز یکشــنبه دوازدهم اســفند ماه ساعت کاری 
مراکز تعویــض پاک و دفاتر خدمــات خودرویی 
)در شهرستان ها( سراســر کشور در روز های شنبه 
تا چهار شنبه به مدت ۲ ســاعت افزایش یافته و از 
ساعت ۷ تا ساعت ۱۶ امکان دریافت نوبت اینترنتی 
برای هموطنان فراهم شده است.  خوش نشان با بیان 
اینکه ارائه خدمات به متقاضیان تا آخرین نفری که 
در مراکز تعویض پــاک حضور دارند انجام خواهد 
شد، افزود: ساعت کار مراکز در روز های پنج شنبه از 
ساعت ۷ صبح تا ساعت ۱۲ ظهر است. وی به خدمات 
گیرندگان، توصیه کرد: برای دریافت خدمات مطلوب 
حتماً رأس ساعتی که نوبت اینترنتی دریافت کرده اند 

به مراکز تعویض پاک مراجعه کنند.

افزایشساعتکارمراکزتعویضپلاکدرسراسرکشور

ساعت کاری مراکز معاینه فنی تهران در روزهای پایانی سال اعلام شد

رئیسشورایشهرتهرانگفت:امروزوقتی
اتوبوسهایبرقیکارمیکنند،لبخندرضایت
رابرلبشــهروندانمیبینیــموامیدواریم
درهمهخطوطدراتوبوسومتروشــاهداین

رضایتمندیباشیم.
بــه گزارش کیهان، مهدی چمران در نشســت 
خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه بودجه مصوب 
سال ۱۴۰۴ شهرداری تهران ۲۳۱هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان است، اظهار داشت: طبق تقسیم بندی انجام 
شــده، معاونت فرهنگی اجتماعی حدود ۱۰ درصد، 
حمل ونقل و ترافیک مثل دوسال گذشته ۵۰ درصد 
بودجه را به خود اختصاص داده که نشانگر توجه ما 
به مسایل حمل ونقل است، خدمات و محیط زیست 
۱۵ درصد، ایمنی و مدیریت بحران ۵ درصد، عمران 
و شهرســازی ۳ درصد و توسعه هوشمندسازی ۱۹ 

درصد بودجه را به خود اختصاص داده است.
چمران با اشاره به اینکه ۴۰ درصد از کل اعتبارات 
هزینه ای و ۵۴ درصد دارایی و سرمایه ای و ۶ درصد 
تملک دارایی مالی اســت و اعتبارات برای هریک از 
معاونت ها و مأموریت های ۶گانه کاماً مشخص است، 
افزود: یکی از مسائل اساسی ما حمل ونقل است که در 
کاهش آلودگی هوا تاثیر مستقیم دارد، باید به سمتی 
برویم که ۶۵ درصد حمل ونقل ما عمومی باشد، اما 
این اتفاق اکنون برعکس است. از ابتدای دوره ششم 
توجه ویژه ای به حوزه حمل ونقل داشتیم، اما با وجود 

تاش های انجام شده هنوز با چیزی که مدنظر داریم 
فاصله داریم و انتظار ما بیشتر از این هاست.

وی ادامه داد: امــروز وقتی در خط جمهوری- 
بهارســتان، اتوبوس های برقی کار می کنند، لبخند 
رضایت را بر لب شهروندان می بینیم و امیدواریم در 
همه خطوط در اتوبوس و مترو شاهد این رضایتمندی 

باشیم.
 رشد 41 درصدی بودجه مناطق شهر تهران

محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
شــورای شهر تهران نیز در ادامه این نشست با بیان 
اینکه برنامه چهار ساله تحول پیشرفت شهر تهران 
مبنای تدویــن بودجه پایتخت بوده اســت، اظهار 

داشت: تاش کردیم مثل ســال جاری درآمدهای 
پایدار را بیش از چیزی که شهرداری پیشنهاد کرده 

افزایش دهیم.
آخونــدی افزود: ۲۱ هزار میلیــارد تومان برای 
مناطق تهران پیش بینی کردیم که ۴۱ درصد رشد 
داشته اســت، ضمن اینکه مناطق جنوبی تهران با 
افزایش بیشتری از ســایر مناطق اختصاص بودجه 

داشته اند.
وی ادامــه داد: در حــوزه فنــی و عمران برای 
تکمیــل بزرگراه ها ۲ هــزار و ۷۸۶ میلیارد تومان 
بودجه اختصاص پیدا کرده اســت. بیش از ۶ هزار و 
۶۲۰ میلیارد تومان برای توزیع آسفالت در مناطق 

اختصاص پیدا کرده است. در حوزه حمل ونقل و در 
بخش مترو ۲۰ هــزار و ۸۱۴ میلیارد تومان اعتبار 
تصویب کردیم. برای بازپرداخت اوراق مشارکت نیز 
۶ هزار میلیارد تومان تخصیص یافته است. ۱۷ هزار 
و ۴۸۰ میلیارد تومان نیز در بخش اتوبوســرانی در 

نظر گرفته شده است.
 افزایش بی سابقه بودجه نگهداری فضای سبز

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر در 
پاسخ به سؤال کیهان درباره توجه مدیریت شهری 
به توســعه و نگهداری فضای سبز در بودجه ۱۴۰۴ 
گفــت: عاوه بر اعتباری که شــهرداری برای حوزه 
محیط زیست پیشــنهاد داده بود، یک درصد دیگر 
از ۱۴ به ۱۵ درصد اعتبــارات این حوزه را افزایش 
دادیم، روز آخر نیز اختصاصاً اعتباراتی برای فضای 
ســبز، آب، نگهداشت و پسماند به این بخش اضافه 
کردیــم. در حوزه تملک باغات هزار و ۱۰۰ میلیارد 
تومــان اختصاص دادیــم و ۱۴۱ میلیارد تومان نیز 
برای تامین نهاده های مربوط به فضای سبز و ۱۵۰ 
میلیارد تومان نیز برای توســعه کمربند سبز تهران 

اختصاص دادیم.
آخوندی افزود: در بحث نگهداری فضای سبز، با 
تصویب شورا طبق آن چیزی که شهرداری پیشنهاد 
داده بود، نسبت به سال ۱۴۰۳ پنجاه درصد به کل 
اعداد حوزه نگهداری فضای سبز اضافه کردیم که این 

اتفاق بزرگ هیچ وقت اتفاق نیافتاده است.

رئیسشورایشهرتهران:

راه اندازی اتوبوس های برقی، لبخند رضایت را بر لب شهروندان نشانده است

سازمانهواشناسینسبتبهبارشبرف
وبارانوهمچنینکاهشدمادر۱2استان

کشورهشدارداد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور با 
صدور هشدار هواشناسی نارنجی رنگ با اشاره به 
تشــدید فعالیت سامانه بارشی آورده است: بارش 
برف و باران، کاهش نســبی دما، وزش باد نسبتاً 

شدید، در نواحی مستعد با گرد و خاک یک شنبه 
در نیمه شرقی استان های گیان و خراسان رضوی 
و غرب و ارتفاعــات و دامنه مازندران پیش بینی 

می شود.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ با 
اشاره به فعالیت سامانه بارشی آورده است: بارش 
باران و برف، کاهش نســبی دما، وزش باد نسبتاً 

شــدید، در نقاط مســتعد گرد و خاک یکشنبه 
در گیان، مازندران، گلســتان، خراسان شمالی، 
خراسان رضوی، ارتفاعات و دامنه استان های تهران، 
البرز و نیمه غربی و نیمه شــمالی کرمان، جنوب 
شرقی،  آذربایجان  آذربایجان غربی،  اســتان های 
اردبیل و شمال ســمنان پیش بینی می شود. در 
این وضعیت آب و هوائی احتمال اختال در ناوگان 

حمل ونقل، احتمال لغزندگــی جاده ها، احتمال 
انسداد گردنه های برف گیر، کاهش دید افقی، وزش 
باد شــدید موقتی، احتمال کولاک برف، احتمال 
ریزش بهمن در ارتفاعات، خســارت به سازه های 
موقت و محصولات کشاورزی، احتمال بالا آمدن 
ناگهانی آب رودخانه ها، سیابی شدن مسیل ها و 

احتمال آب گرفتگی معابر وجود دارد.

پیش بینی بارش برف و باران در 12 استان کشور
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رئیسقوهقضائیهگفت:همهمادرتمامی
بخشهایدســتگاهقضائیومجموعههای
تابعه،بایدنهایتتلاشومساعیخودراصرف
کنیمکهخدماتآسان،ارزان،دقیقوعادلانه

بههمهمردمومراجعینارائهدهیم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، برای نخستین 
بار طی چهار دهه اخیر، آیین تحلیف ســردفتران 
اسناد رسمی با حضور رئیس قوه قضائیه برگزار شد.
غامحســین  لمســلمین  ا لاسام و حجت ا
محسنی اژه ای طی سخنانی در این مراسم، ضمن 
تقدیر از مدیران سازمان ثبت اسناد و اماک کشور 
به جهت اهتمام به امر تحول، اظهارداشت: سازمان 
ثبت اسناد و اماک کشور طی تمام سال های اخیر 
در مسیر تحول گام برداشته است و در دوره مدیریت 
آقای بابایی نیز این سازمان در مسیر تحولی خود 
با یک جهش چشمگیر در حوزه های کاری مربوطه 

مواجه شده است. 
محســنی اژه ای در ادامــه با تبیین و تشــریح 
ویژگی هــا و خصایصی که کلیه مراجع و کارکنان 
قضائی باید بدان ها مُتصف و مُتخلق باشــند، بیان 
داشت: تکریم ارباب رجوع و حُسن خلق در مواجهه 
بــا او، یک اصل اساســی برای همــه کارکنان در 
دستگاه قضائی اســت؛ فرهنگ تکریم ارباب رجوع 
باید در تمامی ادارات و دســتگاه های حاکمیتی ما 
نهادینه شود؛ امروز مردم و مراجعان به دستگاه های 
حاکمیتی، به حق توقع دارند که هم امورشــان با 
ســرعت و دقت پیش رود و هم در نهایت احترام 

و تکریم با آنها برخورد شــود؛ ما کارگزاران موظف 
و مکلفیم که این توقع به حق را برآورده ســازیم؛ 
باید به همه کارکنان و مســئولان در دستگاه های 
حاکمیتی، رفتار حســنه و محترمانــه با مردم را 
تعلیــم دهیم. برخی از کســب و کار های مرتبط با 
بخش خصوصی، قســمت های ویــژه ای را صرفاً 
به منظــور تکریم مراجعین خــود تعبیه کرده اند؛ 
در آن قســمت ها، با روی گشاده به مردم آموزش 
می دهند و مردم را برای بهره مندی از خدماتی که 
ارائه می دهند، راهنمایی و همراهی می کنند؛ ما در 
دستگاه های حاکمیتی خود نیز باید چنین بخش ها 

و قسمت هایی را دایر کنیم. 
وی در ادامه ضمــن انتقاد از افزایش یکباره و 
چند برابری تعرفه های خدمات در برخی بخش ها 
و تاکید بر ضرورت رعایت اصول قانونی در تعیین 
تعرفه های ثبتی، بیان داشــت: همه ما در تمامی 
بخش های دســتگاه قضائی و مجموعه های تابعه، 
باید نهایت تاش و مساعی خود را صرف کنیم که 
خدمات آسان، ارزان، دقیق و عادلانه به همه مردم 
و مراجعین ارائه دهیــم. گاهی برخی مجموعه ها 
می توانند طبق قانون، هرســاله مقدار معینی را بر 
تعرفه هــای خدمات خود بیفزایند، اما از انجام این 
کار استنکاف می ورزند و به یکباره بعد از چهار سال، 
تعرفه های خود را چند برابر می کنند و با عنایت به 
تورم موجود، این مقوله برای مردم سنگین و ثقیل 
می شود؛ باید از انجام این قبیل امور که برای مردم 
ثقیل اســت، خودداری کرد. خوشــبختانه رئیس 

سازمان ثبت به این مهم که تعرفه های خدمات ثبتی 
به مقدار مشخصی افزایش یابند، عنایت و توجه دارد.
رئیس عدلیه خطاب به شــرکت کنندگان در 
آیین تحلیف ســردفتران اسناد رسمی گفت: شما 
که امروز مفتخر به عنوان ســردفتری و دفتریاری 
می شوید تمام سعی و کوشش خود را مصروف دارید 
که امور ثبتی مردم را با سرعت و دقت و به صورت 
ارزان و عادلانه پیش ببرید و تمام همت تان متمرکز 
بر این باشد که رضایتمندی و اعتماد مردم هر چه 

بیشتر جلب شود.
 وظیفه ما در قبال نظام اسلامی و مردم 

بسیار سنگین است 
محســنی اژه ای در ادامه با اشاره به وظایف و 
مسئولیت های خطیر و سنگین همه کارگزاران در 
قبال نظام اسامی و مردم، اظهار داشت: من، شما 
سردفتران و دفتریاران و شما متولیان امور ثبتی را 
در زمره همکاران خود می دانم و خطاب به شــما 
می گویم که امروز وظیفه ما در قبال نظام اسامی 
و در قبال مردم بســیار سنگین است؛ چنانچه در 
اجرای مسئولیت ها و وظایف خود کوتاهی داشته 
باشیم، هم به ســوگندی که یاد کرده ایم خیانت 
کرده ایم و هم ســبب بی اعتمادی و بدبینی مردم 
شده ایم. قصور و کوتاهی ما در انجام وظایف موجب 
بدبینی مردم نســبت به کارآمدی نظام اســامی 
می شــود و این بزرگ ترین خسران است؛ ما امروز 
کارگزاران نظام اسامی هستیم؛ مردم به حق از ما 
انتظار و توقع دارند که در پیشبرد امورشان نهایت 

دقت و سرعت را خرج کنیم؛ امروز تکلیف ما بسیار 
سنگین است و جای هیچ گونه کوتاهی و قصوری 

در خدمت رسانی به مردم نیست. 
 شیطان صفتان و بدخواهان می خواهند میان مردم 

و کارگزاران نظام فاصله بیندازند 
وی افزود: شیطان صفتان و بدخواهان نهایت تاش 
خود را مصروف داشته اند که میان مردم و کارگزاران 
نظام فاصله بیندازند و مردم را به نظام بدبین کنند؛ 
لذا امروز وظیفه ما بسیار سنگین است و باید بسیار 
مراقبت کنیم که هیچ گونه لغزشی از ما سر نزند؛ اگر 
کارگزاری در پیش از انقــاب، می لغزید، یک جور 
تبعات داشت؛ اما اکنون تبعات لغزیدن کارگزاران و 
مسئولان بسیار بیشتر است؛ چرا که مردم از کارگزار 

نظام اسامی توقع و انتظار بیشتری دارند. 
رئیس دستگاه قضا گفت: باید بدانیم که اعتماد 
مــردم و رضایتمندی آنها بزرگ ترین ســرمایه ما 
در حاکمیت است؛ بســیاری از مشکات موجود را 
بدون کمک مــردم نمی توانیم رفع کنیم؛ اگر مردم 
بی اعتماد و ناراضی شوند، چگونه می توانیم روی کمک 
آنها حســاب باز کنیم؟! همه ما کارگزاران نظام در 
دستگاه های مختلف باید از مجموعه خود و همکاران 
خود صیانت کنیم و چنانچه لغزشی از سوی همکار 
ما و یا مجموعه ما ســرزد به سرعت درصدد اصاح 
و جبــران برآییم؛ باید با اتخاذ تدابیر و تمهیداتی از 
وقوع لغزش ها در مجموعه های خود پیشگیری کنیم؛ 
نباید اجازه دهیم به واسطه لغزش ها و کوتاهی های 

کارگزاران، مردم بی اعتماد و ناراضی شوند. 

رئیسقوهقضائیهدرآیینتحلیفسردفتراناسنادرسمی:

مجموعه دستگاه قضائی باید خدمات آسان، ارزان، دقیق 
و عادلانه به همه مردم ارائه دهد

قاضیویژهدادگاهرســیدگیبهجرایماخلالگــراندرنظام
اقتصادیاســتانقزوینازصدوررأیمتهمینپروندهکثیرالشاکی

رضایتخودروطراوتنوینخبرداد.
به گزارش خبرگزاری میزان، عبدالکریم کلهر گفت: دادگاه ویژه رسیدگی 
به جرایم اخالگران در نظام اقتصادی مستقر در استان قزوین بعد از برگزاری 
۱۳ جلســه علنی رســیدگی به پرونده کثیرالشاکی »شرکت رضایت خودرو 
طراوت نوین« و پس از بررســی اسناد و مدارک، اظهارات شکات و متهمین، 
گزارش ضابطان قضائی، نظرات کارشناسان و طی شدن فرآیند رسیدگی، رأی 

متهمین را صادر کرد.
کلهــر ادامه داد: این پرونده با بیش از ۲۸ هزار شــاکی دارای ۲۸ متهم 
حقیقی و حقوقی می باشد که برای متهم ردیف اول حکم اعدام و برای سایر 
متهمین حقیقی مؤثر در پرونده نیز حبس های طویل المدت و برای اشخاص 
حقوقی نیز رأی انحال صادر شــده است. وی درخصوص پرداخت مطالبات 
مال باختگان اظهارداشت: رد مال شکات مطابق با آخرین قرارداد و بر اساس 
نرخ شــاخص تورم بانک مرکزی جمهوری جمهوری اسامی ایران در زمان 

پرداخت )یوم الاداء( لحاظ خواهد شد.
قاضــی ویژه دادگاه رســیدگی به جرایم اخالگــران در نظام اقتصادی 
استان قزوین خاطر نشان کرد: حکم اعدام صادره برای متهم ردیف اول قابل 
فرجام خواهی در دیوان عالی کشور بوده و رأی صادره نسبت به سایر متهمین 

نیز قطعی است.

متهم ردیف اول پرونده کثیرالشاکی
 »شرکت رضایت خودرو طراوت نوین«

 به اعدام محکوم شد

شــهردارتهرانازبهبودوضعیتنظافتشــهردرپیکاهش
تماسهایانتقادیشهرونداندراینخصوصخبرداد.

علیرضا زاکانی در مورد آخرین وضعیت رفت و روب شــهر تهران با بیان 
اینکه خوشبختانه تعداد پیام های تماس مردمی با سامانه ۱۳۷ در این مورد 
کاهش داشــته، به ایســنا گفت: پیام های مردمی در مورد وضعیت نظافت 

شهری کاهش یافته است.
زاکانی با بیان اینکه شــهروندان هر کجا ایرادی از وضعیت نظافت شهر 
ببینند، موضوع را می توانند از طریق تماس با سامانه ۱۳۷ اطاع دهند، ادامه 
داد: شــهرداری تهران در طرح تنظیف شهر تغییراتی ایجاد کرده و در حال 
حاضــر هر منطقه یک پیمانکار دارد که همه ابعاد نظافت منطقه را پیگیری 
می کند که بعد از این تغییرات، تماس های شکایت مردمی در مورد وضعیت 

نظافت شهر کاهش یافته است.
وی افزود: عاوه بر این چندی پیش جلسه ای در مورد این موضوع برگزار 
کردیم و تمام درصدهایی که در این مورد در تمام مناطق ارائه شــد بررسی 
و آمارهای ارائه شــده با قبل تفاوت جدی داشته است؛ اما با این وجود ما به 
هیچ وجه از این موضوع راضی نیســتیم و باید کار را توســعه دهیم و در این 

زمینه بهتر باشیم.

زاکانیخبرداد

کاهش تماس های مردمی با 1۳۷ 
برای وضعیت نظافت شهر تهران

فرماندهیانتظامیجمهوریاسلامیایران
همزمانبافرارســیدنماهمبارکرمضان

اطلاعیهایصادرکرد.
به گزارش سایت پلیس، در این اطاعیه آمده 
است: »فرماندهی انتظامی جمهوری اسامی ایران 
ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان، »ماه تزکیه 
و خودســازی« توجه هم وطنان به ویژه متصدیان 
واحدهای صنفــی و اماکن عمومی را به رعایت و 

اجرای موارد زیر جلب می کند:
۱- متصدیان هتل ها، مهمانپذیرها، رستوران های 
بین راهی، پایانه ها، فرودگاه ها و ایستگاه های راه آهن 

با اخذ مجوز از مراکز ذی ربط و ضمن رعایت شئون 
اسامی و پوشــاندن فضای خود )به نحوی که از 
بیرون قابل  رویت نباشد( می توانند به مسافران خود 
خدمات ارائه کنند و فعالیت سایر اماکن پذیرایی 
فاقد مجوز ویژه ماه مبارک رمضان از یک ســاعت 

قبل از اذان مغرب )افطار( مجاز است.
۲- سرنشینان وســایل نقلیه )اعم از عمومی 
و شــخصی( که در حال تردد هستند و همچنین 
هموطنانی کــه از فضای پارک ها، بوســتان ها و 
تفرجگاه ها اســتفاده می کننــد موظف به رعایت 
حرمت ماه مبارک رمضــان بوده و انتظار می رود 

که از هرگونه تظاهر به روزه خواری، ایجاد آلودگی 
صوتی و اعمال منافی شــئونات اسامی و اخاقی 

اجتناب کنند.
۳- یکی از جهات معنوی این ماه مبارک رعایت 
پیش از پیش هنجارها و دوری از ناهنجاری ها است. 
انتظار می رود همگان ضمن رعایت فضای معنوی 
حاکم بر جامعه، ارزش های اخاقی را مراعات کرده 
و برای تقویت مراتب خویشتن داری، تحکیم پیوند 
ایمانی و گسترش ارزش های اخاقی، هنجارهای 
دینی در محیط های عمومی با دقت بیشــتری از 

سوی همگان رعایت شود.

۴- گشت های انتظامی در زمان افطار و شب های 
قدر که حضور و تردد مردم عزیز تراکم بیشــتری 
دارد، تاش می کند با حضــور خود، رفت و آمد را 
تســهیل و امنیت را ارتقاء بخشد حتما، همکاری 

مردم و روزه داران بسیار راهگشا خواهد بود.
۵- ضوابط و نحوه صدور مجوز ویژه رمضان برای 
واحدهــای صنفی در ماه مبارک رمضان از طریق 
اتحادیه های صنفی ذی ربط به اعضاء تحت پوشش 

اباغ خواهد شد.
۶- مسئولیت عدم رعایت موارد یاد شده متوجه 

مسئولان و متولیان اماکن مربوطه است.«

نحوهفعالیتهتلهاورستورانهادرماهرمضاناعلامشد

تأکید پلیس بر پرهیز از تظاهر به روزه خواری در خودروها و فضای عمومی


